国際連携2022_4_01

2022年度SIPS
第4回国際連携タスクフォース会議
議 事 次 第（案）
2023年2月13日(月)
13：30～15：00
オンライン会議（ZOOM）

1． タスクフォース会議出席者確認
2． 第3回国際連携タスクフォース議事録確認
3． ebMOUマネージメント会議報告
4． 2023年A版CCLサブミッション
5． トレードファイナンス・プロジェクト
6． SIPS 2023年度活動計画提案
7． その他
＊AFACTフォーラム：3月30日（高雄）
＊第40回 国連CEFACTフォーラム：5月8日～12日（ジュネーブ）
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

資料：

国際連携2022-4-01　第4回国際連携タスクフォース議事次第
国際連携2022-4-02　第3回国際連携タスクフォース議事録（案）
国際連携2022-4-03　第44回 ebMoU/MG 会議報告
国際連携2022-4-04  2023年A版共通辞書サブミッション
国際連携2022-4-05　トレードファイナンス・プロジェクト
国際連携2022-4-06  SIPS 2022年度国際連携TF活動計画
国際連携2022-4-参考（１）AFACTフォーラム議事次第
国際連携2022-4-参考（２）国連CEFACTビューロー会議議事次第